De: ICMBio/GABIN
Para: sape@mma.gov.br; Sepro
Assunto: Resposta ao Ofício nº 3716/2021/MMA - Solicitação de dados de monitoramento da biodiversidade -

ICMBio.
Data: quinta-feira, 30 de setembro de 2021 20:04:53
Anexos: Oficio_9595942.html

E_mail_9624508.html

Prezados,

Encaminhamos o Ofício SEI nº 1034/2021-GABIN/ICMBio, para que sejam adotadas as devidas providências.

Solicitamos a gentileza de acusarem o recebimento desta mensagem para fins de controle e registro no Processo
SEI Nº 02070.018967/2021-82.

Atenciosamente,

SEAG/ICMBio

mailto:seag.presidencia@icmbio.gov.br
mailto:sape@mma.gov.br
mailto:sepro@mma.gov.br